
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Povinný subjekt, adresa: 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, el. adresa: 
epodatelna@szdc.cz 

Identifikace žadatele: 
Ekohydro s.r.o., Škrochova 3626/41, Židenice, 615 00 Brno, IČ: 63475383 
el. adresa: ekohydro@seznam.cz 
ID datové schránky: kdk3axi 

Obsah požadované informace: 
Žádáme Vás o poskytnutí následujících informací  

- předpokládaná cena zakázky bez DPH 

- názvy (obch. firma) uchazečů a jejich nabídkové ceny bez DPH 

k níže uvedeným devíti veřejným zakázkám zadávaným organizační jednotkou Správa železniční 
geodézie Olomouc: 

ev.č. 671VZ20-0-0020 - „Fotogrammetrický nálet TÚ 1331 km 71,4 - 84,5 a TÚ 1351 km 1,8 - 11,4“ 

ev.č. 671VZ20-0-0021 - „Mapování TÚ 2351, Bylnice - Horní Lideč, km 1,1 až 18,5“ 

ev.č. 671VZ20-0-0022 - „Mapování TÚ 2331, Kunovice - Staré Město u UH, km 0,6 až 6,0“ 

ev.č. 671VZ20-0-0023 - „Mapování TÚ 1381, Mikulovice - Zlaté Hory, km 0,2 až 8,8“ 

ev.č. 671VZ20-0-0033 - „Zaměření a výpočet ŽBP, zaměření a výpočet PPK, mapování a 
vyhotovení UŽM TU 2231, Bruntál – Malá Morávka, km 0,1 – 17,3“ 
 
ev.č. 671VZ20-0-0034 - „Mapování a vyhotovení UŽM TU 2221, žst. Valšov (mimo) – žst. 
Rýmařov (včetně), km 0,030 – 14,337“ 
 
ev.č. 671VZ20-0-0035  - „Mapování a vyhotovení UŽM TU 2241, žst. Milotice nad Opavou (mimo) 
– žst. Vrbno pod Praděděm (včetně), km 0,177 – 20,641“ 
 
ev.č. 671VZ20-0-0036 - „Mapování a vyhotovení UŽM TU 2253, Krnov – Jindřichov ve Slezsku, 
km 0,000 – 25,694“ 
 
ev.č. 671VZ20-0-0038 - „Zaměření a výpočet ŽBP, zaměření a výpočet PPK, mapování a 
vyhotovení UŽM TU 2511 Petrovice u Karviné (mimo) – Karviná město (včetně), km 0,480 – 
5,280“ 
 
Naše společnost byla jedním z uchazečů, resp. zvažovala účast, v těchto VZ a požadované informace 
potřebujeme jako zpětnou vazbu pro interní vyhodnocení. Děkuji za pochopení a vyřízení žádosti. 
S pozdravem 

ing. Radek Janák, jednatel společnosti, tel.: +420 602 765 820 

Datum podání žádosti: 
V Brně dne 21.2.2020 

 

mailto:epodatelna@szdc.cz
mailto:ekohydro@seznam.cz

